各 位                            平成 28年３月 29日

                         会社名 株式会社ミズホメディー

                   代表者名 代表取締役会長兼社長 唐川 文成

                      （コード番号：4595 東証ＪＡＳＤＡＱ）

                問合せ先 取締役経理部長兼総務部担当 佐々木 寛

                                   （TEL：0942-85-0303）

代表取締役の役職変更に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の役職の変更を決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

平成 28 年３月 29 日付

氏名 新役名 旧役名

唐川 文成 代表取締役会長兼社長 代表取締役社長

【参考】平成 28 年３月 29 日付の役員の状況

氏名 役名 担当

唐川 文成 代表取締役会長兼社長

今村 正 常務取締役 技術統括・開発企画部

市丸 和広 取締役
知的財産部・製造部

品質保証部・安全管理室

佐々木 寛 取締役 経理部・総務部

楢原 謙次 取締役 開発部

神原 俊夫 取締役 営業本部・海外事業部

佐々木 克 社外取締役

立石 貞則 常勤監査役

重見 亘彦 社外監査役

橋本 高吉 社外監査役

                                      以上